Magnum Bullarium Romanum, Seu Ejusdem Continuatio

Quæ Supplementi loco sit, tum huicce, tum aliis quæ præcesserunt
Editionibus, Romanæ, & Lugdunensi ...

Complectens Constitutiones à Clemente X. & Innocentio XI. editas

Luxemburgi, 1739

LXXXIX. Constitutiones, & Declarationes ad Regulam Monachorum
Congreg. Cassinensis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-74708](#)

tembris pro R. P. Ludovico Barbo, nostræ Congregationis præcipuo directore.

2. Fiant præterea annuatim tria Anniversaria conventionaliter: unum pro animabus nostra Congregationis: aliud pro Benefactoribus nostris defunctis: tertium pro Benefactoribus vivis, dicendo Missam pro peccatis, qua Anniversaria celebrentur per Monaeteria nostræ Congregationis post primum diem Septembribus diebus, quibus habilius celebrari poterunt.

3. Post festum vero omnium Sanctorum Monachorum prima die non impedita, recitetur conventionaliter integrum officium Defunctorum, & Missa item canetur pro Defunctis nostra Congregationis.

4. Laudamus item piam eam consuetudinem, qua in aliquibus nostris Monasteriis jam recepta, & ad ea cætera quoque Monasteria extendi jubemus; ut scilicet singulo quoque anno aliqua die non impedita mensis Decembribus conventionaliter recitetur integrum Officium Defunctorum, & similiter canetur Missa pro nostris Religiosis in eodem Monasterio Defunctis &c.

Finis.

§. 2. Hinc est, quod nos perpetua, atque inviolabili præfertarum Declarationum, & Constitutionum firmitati, robori, & efficacia, quantum nobis ex alto conceditur providere cupientes, Motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolica potestatis plenitudine omnes, & singulas declarationes ad Regulam S. Benedicti, & Constitutiones præsertas tenore præsentium confirmamus, & approbamus, illisque inviolabilis, & irrefragabilis Apostolica firmatatis vim, robur, & efficaciam adjungimus, ac omnes & singulos, tam juris, quam facti, & solemnitatum quarumcumque in similibus etiam de necessitate observandarum, & alios quoslibet, etiam quantumvis formales, & substanciales defectus, etiam si tales sint, ut nonnisi facta de eis specifica, & individualia mentione sanari possint, si qui in præmissis principaliter, vel accessorie intervererint, seu intervenisse dici, censeri, vel prætendi valent plenissime, & amplissime supplemus, & sanamus, ac penitus, & omnino tollimus, & abolemus.

Clausula.

§. 3. Decernentes easdem præsentes literas, ac Declarationes, & Constitutiones præsertas, & in eis contenta quæcumque, etiam ex eo, quod dilecti filii Superioris, & Monachi dictæ Congregationis Casinensis, aliive quilibet in præmissis interesse habentes, seu habere quomodolibet prætententes, illis non consenserint, nec ad ea vocati, citati, & audit, neque Causæ propter quas ipsæ præsentes emanarint, adducere, specificare, & justificare fuerint, aut ex alia quacunque, etiam quantumvis juridica, legitima, pia, & privilegiata Causa, colore, prætextu, & capite, etiam in corpore Juris clauso, etiam enorimissimæ, & totalis laetionis, nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatris vitio, seu intentionis nostræ, aut interesse habentium consensus, aliote quolibet, etiam quantumvis formalis, & substancialis, individualiæ mentionem, & expressionem requirente defectu notari, impugnari, infringi, retractari, in controversiam vocari, aut ad terminos juris reduci, seu adversus illas aperitionis oris, restitutions in integrum, aliudque quocumque juris, facti, vel gratiæ remedium intentari, vel impretrari, aut impretrato, seu etiam motu, scientia, & potestatis plenitudine paribus concessio, vel emanato quempiam in Judicio, vel extra illud uti, seu se juvare ullo modo posse, sed ipsas præsentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integratos effectus sortiri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro tempore quandocumque